
Termometr do wody
żyrafka Babyono

Cena: 8,42 zł
Kategorie: Bestsellery, Inhalatory i
termometry, Nowe

Termometr do wody żyrafka
Bezpieczny termometr do wody, który idealnie sprawdzi się do kontrolowania
temperatury kąpieli maluszka. Do pomiaru wykorzystywana jest parafina
zatopiona w bezpiecznej rurce, dzięki czemu jest on całkowicie bezpieczny w
użytkowaniu. Posiada dużą i czytelną skalę, co sprawia że łatwo można
odczytać pomiar. Lekka konstrukcja zapewnia unoszenie się żyrafki na
powierzchni wody, przez cały czas kąpieli. W związku z tym, kontrola
temperatury jest ciągła, a atrakcyjna forma zwierzątka stanowi dla dziecka
formę zabawy.
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Cechy - 

termometr do wody:

posiada czytelną, wyraźną skalę
jest to termometr bezrtęciowy
posiada oznaczenie temperatury, która jest idealna do kąpieli dziecka
zapewnia dokładny pomiar temperatury wody
unosi się na powierzchni wody
posiada atrakcyjną formę kolorowego zwierzątka
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Oferta dotyczy 1 szt. termometru - do wyboru dwa kolory -
zielony i biały!

Zalety stosowania termometru do wody:

bezpieczeństwo kąpieli - termometr do wody pozwala na kontrolowanie i
monitorowanie temperatury wody, zapobiegając zbyt gorącym lub zbyt
zimnym kąpielom, dzieci są bardziej wrażliwe na zmiany temperatury, w
związku z tym tak istotne jest utrzymanie odpowiedniego zakresu, który
pozwoli uniknąć oparzeń lub uczucia dyskomfortu
łatwość użycia - termometr posiada łatwą do odczytu, dużą, czytelną
skalę, która sprawia, że kontrolowanie temperatury jest proste
dokładność pomiaru - dobrej jakości termometr zapewnia dokładny
pomiar temperatury wody, więc nie musimy się martwić czy jest ona
odpowiednia dla maluszka i możemy skupić się na bezpieczeństwie
dziecka podczas mycia
atrakcyjny kształt zwierzątka - termometr dzięki swojej atrakcyjnej formie
żyrafki zapewnia nie tylko kontrolę nad temperaturą, ale stanowi również
element zabawy

Zapraszamy do zapoznania się z naszą całą ofertą, posiadamy wiele
akcesoriów dla mam i niemowląt - butelki do karmienie i przechowywania
pokarmu, smoczki, laktatory oraz wszystkie niezbędne akcesoria do laktatorów
. Oferujemy również usługę wypożyczenia laktatora sprawdź -> wypożyczalnia
laktatorów Milklab!
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